TRAVAUX D'AMENAGEMENT DE 2944 HA DE PERIMETRES HYDRO-AGRICOLES SOUS IRRIGATION SOUS-
PRESSION ET GRAVITAIRE EN RIVE GAUCHE ET DE CONSTRUCTION DE LA DIGUE LE LONG DE LA BENOUE (18,1 KM) -
Variante autorisée : OPTION CONDUITES EN BETON, pour le monlanî du Marché d'une valeur de trente et un
milliards cinquante-neuf millions cent six mille quatre cent quatre-vingt-deux (31 059 106 482) Francs
CFA TTC, est acceptée par nos services.

il vous est demandé de fournir la Garantie de bonne exécution et la Garantie de Performance
Environnementale, Sociale, AS et Genre A7BG dans les vingt-huit (28) jours, conformément aux CG, en
utilisant le formulaire de Garantie de bonne exécution et les formulaires de Garantie de Performance